
23/11/2020 Email – CN-SESI Comissão de Licitação do Conselho Nacional do SESI – Outlook

https://outlook.office.com/mail/comissao.licitacao@cnsesi.com.br/inbox/id/AAQkAGUxYTU2ZTY5LWExZjctNDQwNy04YWMxLWEyYTgzN2ViMTdjMA… 1/2

RE: Solicitação de Edital PREGÃO ELETRÔNICO N° 1/2020 - UASG 389001

CN-SESI Comissão de Licitação do Conselho Nacional do SESI
<comissao.licitacao@cnsesi.com.br>
Qui, 19/11/2020 13:38
Para:  Victor Marinho <victor.marinho@monteiro.adv.br>

Prezado,

O edital supracitado está disponível através do seguinte link:

h�ps://conselhonacionaldosesi.org.br/transparencia/editais-e-licitacoes/pregao-eletronico-n-001-2020/ 

Qualquer dúvida estamos a disposição.

Atenciosamente,

Enviado por: Leopoldo Ferrari 
Comissão de Licitações do SESI/CN
CONLIC 
Tel.: +55 (61) 3217-0700.
SESI - Conselho Nacional

De: Victor Marinho <victor.marinho@monteiro.adv.br> 
Enviado: quinta-feira, 19 de novembro de 2020 13:09 
Para: CN-SESI Comissão de Licitação do Conselho Nacional do SESI <comissao.licitacao@cnsesi.com.br> 
Assunto: Solicitação de Edital PREGÃO ELETRÔNICO N° 1/2020 - UASG 389001
 
Bom dia,

Venho por meio deste, solicitar a cópia do edital com objeto infracitado:

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/11/2020 | Edição: 221 | Seção: 3 | Página: 168

Órgão: Ineditoriais/Serviço Social da Indústria/SERVIÇO SOCIAL DA INDÚSTRIA CONSELHO
NACIONAL

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 1/2020 - UASG 389001

https://conselhonacionaldosesi.org.br/transparencia/editais-e-licitacoes/pregao-eletronico-n-001-2020/


23/11/2020 Email – CN-SESI Comissão de Licitação do Conselho Nacional do SESI – Outlook

https://outlook.office.com/mail/comissao.licitacao@cnsesi.com.br/inbox/id/AAQkAGUxYTU2ZTY5LWExZjctNDQwNy04YWMxLWEyYTgzN2ViMTdjMA… 2/2

OBJETO: Licitação do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, para Contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de auditoria independente, com
emissão de pareceres e/ou relatórios sobre as demonstrações contábeis do
Conselho nacional do SESI, referente ao exercício social a se encerrar em 31 de
dezembro de 2020, de acordo com práticas contábeis adotada no Brasil, na forma
de execução indireta, por empreitada global, conforme especificações, quantitativos
e demais condições constantes deste Edital e seus Anexos. ABERTURA:
01/12/2020 às 09h30. EDITAL E ANEXOS: Disponíveis aos interessados a partir
desta data, podendo ser consultados gratuitamente pelo site:
www.comprasgovernamentais.gov.br. http://www.conselhonacionaldosesi.org.br ou
solicitado através do e-mail: comissao.licitacao@cnsesi.com.br

Brasília-DF, 18 de novembro de 2020.

VALDERIR CLAUDINO DE SOUZA
Pregoeiro

VICTOR MARINHO
+55 (21) 3529-8448
+55 (81) 999171442
WWW.MONTEIRO.ADV.BR

       

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.conselhonacionaldosesi.org.br/
mailto:comissao.licitacao@cnsesi.com.br
http://www.monteiro.adv.br/
https://www.instagram.com/monteiroemonteiroadvogados/
http://www.linkedin.com/company/monteiro-e-monteiro-advogados-associados

